Signum el- i i- manibus iohanni filii quondam vobis qui supra germanis vestrisque heredibug et cui

m Srausolonu Adamme filii quondam bominicL Adam- vos dederitis vel habere statueritis . suprascriptis

a me filii quondam iustoni de suprascripta clavena . rebusp qualiter superius legitur in integrum ab omni

t qui vivens lege romana1 testescii homine defensareg qui si defendere non potuerimusy

f aut si vobis exinde aliquit per quodvis ingenium

if Slyrlmnszldczpubblicbe gratie al cav. lilrollalanzav autore della bella albi-melle queSierimlusv tunc dn dublum eadem vell

mzaznzsm attigissentstatim in supra legem folils w
df teiiigit-olrlialilmo di frequentia la professione diiilegge romana invvlal- tfmpolehuezni lofmi inttvarmiliub qum

P uma dentizvigrssgzl lzgoddl caro-lem awgznrageizchze nonem l e llel es ocas1 e m n min ex ipsum

a piilli che non caddem sgiiodil ailoliiiiniesilieiimiliailnazioney sqe non

pm lardi m Salo a. liiovunni fra Milano e Monza.
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feliciter

Signum i- manus suprascripto lohannij qui ac car

tula vendicionis ut supra fieri rogavib et eique re

lecta est.

Signum i- i i- manibus Alberti filius quondam Pe

trouiy et Ambrosius filius quondam Andreiy seu ode

vcrti filius quondam Marinia istis de suprascripto

Sesto . .testis.

in Adelgisus notarius et judex sacri palacii scripsi

uius cartula vendicionisa post tradita complevi et dedi.

ncchxv

Ann. aga il maii.

alto lll germaniae aciltaliae reac odelricum cre

monensem episcopum ejusque jura et bona hae

reditaria sub sua protectione suscipit

Munnonh Antiq. ltal.. vol vl . pag. seo

lix codice Simrdianol pag. id

hosoLonL

in nomine sancte et individue rfrinitatis otto di

vina favente clementia rex. notum esse volimius om

nibus sancte Pei ecclesie fidelibus tam in ltaliai quam

ubique sub nostre dominationis culmine degentihusi

dilectam aviam nostram Adhaleidam imperatricem

augustam nostram humiliter adiisse clementiamp qua

tinus odelricum episcopum sancte cremonensis ec

lesie nostrumque fidelem pro bei amore nostreque

anime remedio seu fidelitatej qua dive memorie avo

patrique nostro equivocis imperatoribus augustis ac

eidem magnifice avie nostre Adalehidi imperatrici

auguste nobisque servivity eo quod a pravis homi

b nibus multa pateretur adversa. sub nostre defensionis

monburdo ac regalis tuitionis precepto cum onmi

rerum suarum ac familiarum nobiliumque hereditate

vel possessione p que illi per successionem ex parte

patris sui Mantelmi matrisque sue Sislea nec non et

fratris sui vilielmi comitum defunctorum mente su

scipere dignaremuin quibus iustis petitionibus aures

nostre pietatis accomodantes . predictum episcopum

odelricum iuxta imperiales preces avie nostrej sicut

superius scriptum ests cum omni rerum suarum ac

familiarum mobiliumque hereditate vel possessionei

que illi per successionem ex parte patris sui Man

telmi matrisque sue aisle . nec non et fratris sui

l/ilielmi comitum defunctorum evenit llli scilicet in

curte castri Sebriis Altevillep viniale ad Morengo.

seu rfurricelle a seu de domibus huiusce portionis

vel hereditatis Papie constitutis. videlicet cum ca

stris et omnibus rebus atque familiisj sicut superius

dictum eslj uti illi per successionem integre omnia

venerunta in nostram tuitionem suscepimus ga vi

delicet rationey ut nullus dux . marchia y comes y

vicecomes vel cuiuslibet ordinis persona ci molc

stiam seu violentiam vel aliquam diminutione/n

stire absque legali iuditio audeaty sed ei quiete et pa

czfice sub nostre defensionis monburdo ac regalis

auctoritatis precepta vivere liceat Si quisvvero circa

eundem predictum odelricum episcopum de preno

minatis rebus p familiis ac mobilibus seu scriptis

querelam aliquam habuerit . hoc negotium nostre

avieque nostre potestati omnino servamus. neo an

nuentea in ltaliam ante nostram presentiam legaliter

diffiniendunr Si vero quispiamp quod non credimusa

huius nostre preceptionis ac regulis defensionis te

merarius violator extiterity sciat se compositurum

auri optimi libras centumy medietatem camere no

streg et cui violentiam inferre presumpseriti medie

tatem. St ut hec nostre donationis et confirmationis

b auctoritas de/zinc firma et inconvulsa permaneat

hoc nostre celsitudinis mundiburdium et preceptum

inde conscriptump sigilli nostri impressione signare

iussimusp manuque propriai ut infra videtura cor

roboravimus

Signum domni ottonis f j gloriosissimi regis

iohannes archiepiscopus et cancellarius vice Petri

cumani episcopi recognovi

nata xu kalendas iunii anno dominice incarnationis

nccccxcua indictione vs anno autem domni ottonis

regnantis vnu.

Actum Altsteti feliciten Amen

occhva

c Ann. gea mense maio.

l

Adelbergay quae et Maria diciturp et Lupus con

iuges vendunt agrum in cisino Laurentiol qui

et Saroncius appellatur

lix autographo in ArclL s fidelis MedioL

Ponm

ir ln nomine nomini nei etemi. Anno ab incarna

cione nomini nostri lhesu christi illnonocenteximo